СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОРДОЙСКОЕ»
  РЕШЕНИЕ

          от 8 октября  2021   года

            № 8

с.Мордой
Об избрании секретаря Совета сельского поселения «Мордойское» пятого созыва
      На основании результатов открытого голосования по выборам секретаря Совета сельского поселения «Мордойское» пятого созыва, в соответствии со ст. 9 Регламента Совета сельского поселения «Мордойское», Совет сельского поселения «Мордойское»
решил:

      1. Избрать секретарем Совета сельского поселения «Мордойское» пятого  созыва –__________________.
      2. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Мордойское», разместить в информационно – коммуникационной сети «Интернет» на сайте: www.кыра.забайкальскийкрай.рф
Глава сельского поселения «Мордойское»

          МатвееваТ.В